Podatek cd kapitałów i rent:
od przychodów bieżących miesięcznie,- półrocznie,
względnie w ciągu dwóch mieeięcy-po zamknięciu
rachunków.; P ią te k majątkowy: Zalięzka — od
1 czerwca do 1 grudnia 1923,1 rata od 15 kwietnia
do 15 maja 1924, II rata listopad 1924,. III rata
czerwiec 1925, -IV rata grudniem'1925,- -V Jata
czerwiec 1926, V I rąta-grudzień 1926,

Znaczne pedwyiszenie kar za zwłoką.
• Ustawą z dnia 24 października 4923 r.“ obbWią-

zującą od dnia 8 listopada 1923 r. podwyższone
zostały bardzo znacznie-kary-za zwłokę, a mia
nowicie: dotychczasową -normę -10 -proc; miesięcz
nie, podwyższono pa 5 proc.